По решению жюри и организаторов могут быть учреждены специальные дипломы и призы 
по конкурсным номинациям. 

7. Финансовые условия. 
Организационный взнос для участников отборочного тура – 1000 (одна тысяча) руб.  
Организационный взнос для участников финального тура – 2500 (две тысячи пятьсот) руб. 
Все денежные суммы за участие в конкурсе перечисляются на расчётный счёт ГАУК РБ 

«Республиканский центр народного творчества». 
Реквизиты для перечисления: 
Государственное автономное учреждение Республики Бурятия  
«Республиканский центр народного творчества» Директор – Дугарова Альбина Николаевна